ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL

                  __________________________________________________________

 Rua João Arisi, 115, Centro – CEP: 85.618-000 – Flor da Serra do Sul – PR

Fone/Fax: 46 3565.1132 / 3565.1101 – e-mail: planejamento@fssul.pr.gov.br – CNPJ: 95.589.271/0001-30

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N° 002/2021

EDITAL Nº 026/2022 – RESULTADO DA

CONVOCAÇÃO PROFESSORES PSS

O PREFEITO MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL, ESTADO DO

PARANÁ, no uso das atribuições legais com fundamento no art. 37, IX, da Constituição

Federal, Lei orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 794/2021 e demais disposições atinentes

à matéria, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - O resultado da convocação através do Edital Nº 025/2022, conforme segue:

PSS 30 HORAS – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome  SITUAÇÃO

Marili Lourdes Zabot Rodrigues Não compareceu
Sandra Ferrarini Cavalli Coelho ASSUMIU -  CONTRATO  EM 21/07/2022

Flaviane Luza Ribeiro ASSUMIU -  CONTRATO  EM 21/07/2022

Cristiane Dulce Nicolao ASSUMIU -  CONTRATO  EM 21/07/2022
Edineia Blazius de Medeiros Não compareceu

Andreia da Costa Não compareceu
Juliani de Lara Willy RESERVA DE VAGA

Andreia Luciana de S. Santos Não compareceu
Juliana Bassanesi ASSUMIU -  CONTRATO  EM 21/07/2022

Luciana Bailke  ASSUMIU -  CONTRATO  EM 21/07/2022

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Flor da Serra do Sul - PR, 18 de julho de 2022.

VALMOR FELIPE JUNIOR

Prefeito de Flor da Serra do Sul – PR

		2022-07-18T15:27:58-0300
	VALMOR FELIPE JUNIOR:03526326908